

Saygıyla Ve Minnetle Anıyoruz. (1881-1938)

Mustafa Kemal Atatürk



ACADEMIC HOSPITAL

ARAMIZA YENİ KATILANLAR

Academic Hospital kadrosuna Ekim ayında yeni çalışma arkadaşlarımız katıldı. Aramıza hoş geldiniz diyor, başarılar diliyoruz.

Özlem Eyüboğlu	Hasta Danışmanı	01.10.2021
Pakize Edik	Yardımcı Sağlık Personeli	01.10.2021
Özcan Öz	Yardımcı Sağlık Personeli	01.10.2021
Hızır Eroğlu	Hemşire	01.10.2021
Tufan Atasayar	Yardımcı Sağlık Personeli	04.10.2021
Erenşah Coşkun	Ameliyathane Teknikeri	04.10.2021
Birgül Çalışkan	Hemşire	05.10.2021
Seval Ünal	Hemşire	06.10.2021
Çağla Nur Ateş	Ameliyathane Teknikeri	07.10.2021
Gökhan Özmen	Yardımcı Sağlık Personeli	07.10.2021
Gülşah Solmaz	Hemşire	11.10.2021
Mete Öztürk	Depo Personeli	11.10.2021
Bakiye Özge Çolakoglu	Hemşire	11.10.2021
Mustafa Keser	Sağlık Memuru	12.10.2021
Aşlı Karakurt	Ameliyathane Teknikeri	13.10.2021
Behiç Tanıl Esemenli	Prof. Dr.	14.10.2021
Abdullah Korkmaz	Yardımcı Sağlık Personeli	18.10.2021
Halil İbrahim İlkbahar	Yardımcı Sağlık Personeli	18.10.2021
Hüseyin Baran	Hasta Kabul Yetkilisi	18.10.2021
Ferudun İnanç	Yardımcı Sağlık Personeli	19.10.2021
Gülşah Çağlın	Radyoloji Teknikeri	19.10.2021
Özge Merve Kaçar	Hasta Kabul Yetkilisi	19.10.2021
Serdar Koca	Depo Personeli	20.10.2021

ACADEMIC HOSPITAL YÖNETİMİ

Prof. Dr. Zehra Neşe KAVAK
Yönetim Kurulu BaşkanıProf. Dr. S. Alper TUTKUN
Yönetim Kurulu Başkan YardımcısıDr. Selim TEZGELDİ
Yönetim Kurulu ÜyesiProf. Dr. Çağlar BATMAN
Yönetim Kurulu ÜyesiUzm. Dr. Selim KARAVELİOĞLU
Genel KoordinatörUzm. Dr. Türkan ÖZER
Başhekim

8 Haftadan Uzun Sürüyorsa Öksürük Kroniktir



“Hastalıkların doğru tedavi edilebilmesi için öksürüklerin dinlenilmesi ve ne kadar sürdüğünün takip edilmesi büyük önem taşımaktadır.”

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Alper Tutkun

Klasik bir üst solunum yolları hastalığı yaşayan hastaların yüzde 50'sinde öksürük 10 günde kaybolurken bu süreç 3-4 haftaya kadar uzayabilmektedir. Postenfeksiyöz öksürük olarak tanımlanan bu öksürük türünün, en fazla 8 haftada düzelmesi beklenir. Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Alper Tutkun, “Bu sürenin uzaması halinde ‘kronik öksürük’ olarak adlandırırız” diyor ve şöyle devam ediyor: “Çocuklarda ise 12 haftaya kadar süren öksürükleri kronik öksürük olarak ele alırız. Çocuklarda en sık görülen kronik öksürük nedeni bakteriyel bronşittir. Eğer çocuğunuzda veya sizde uzun süren ve özellikle havalamaya benzer kısa, kuru öksürükler mevcutsa bir uzmana görünmeniz gerekmektedir.”

Radyoloji Bölümü

Academic Hospital Radyoloji Bölümü, dalında uzman ve güçlü kadrosuyla tıptaki teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek hizmet vermektedir. Ekibimiz; Radyoloji Uzmanı Prof. Dr. Nihat Kodallı ve Radyoloji Uzmanı Doç. Dr. Kadıhan Yalçın önderliğinde alanında tecrübeli radyoloji teknikerleri, tıbbi raportör ve tıbbi sekreterlerden oluşmaktadır.



Academic Hospital Radyoloji Bölümü'nde; filmsiz radyoloji ile tüm tetkikler anında doktorunuzun bilgisayarındaki görüntülenebilmektedir. Ayrıca yaygın olarak kullanılan DEXA yerine tomografi ile entegre edilmiş QCT programı ile kemik ölçümlerinde daha güvenilir sonuçlar elde edilmekte, USG ve BT ölçümleri alanında deneyimli uzmanlarımız tarafından yapılmaktadır. Hastanemiz bünyesinde Radyoloji Bölümü olarak 7 gün 24 saat hizmet vermekteyiz.

Radyoloji Bölümü'nde temel prensibimiz “minimum doz maksimum görüntü” kalitesi olarak benimsenmiştir. Kurumumuz, tüm tıp dallarında olduğu gibi radyoloji alanında da teknolojik gelişmeleri yakından takip etmektedir. Buna bağlı olarak çok büyük bir yatırımla 2021 Ekim ayında Emar cihazımız yenilenmiştir. MR: Emar cihazımız manyetik rezonans teknolojisinin ulaştığı en yeni özelliklere sahiptir. Sahip olduğu 1.5 Tesla sistemi; yüksek çözünürlüklü ve hızlı görüntüleme özelliğiyle, doktorlarımıza hızlı, kapsamlı ve eksiksiz tetkiklerde bulunma imkânı sağlamaktadır. Türkiye’de çok az sayıda bulunan ve ilk kurulumlarından biri hastanemizde yapılmış olan son teknoloji bir cihazdır. Hasta konforunu ön planda tutan bir anlayışla dizayn edilmiş olan yeni cihazımız, yapay zekâ donanımı sayesinde çekimlerin geleneksel yöntemlere göre daha kısa sürede ve daha yüksek görüntü kalitesinde oluşmasını sağlamaktadır. Manyetik rezonans görüntülemesinde hasta konforunu düşüren yüksek ses ve uzun tarama süreleri, cihazımızda bulunan yeni algoritmalarla minimuma indirilmiştir. Cihaz içi havalandırma sistemi, cihaz için diğer birçok Emar cihazına oranla daha geniş olması ve aydınlatma sistemi sayesinde klostrofobisi olan hastalarda ciddi avantaj sağlamaktadır. Emar içine projektörlerle yansıtılan ambiyans sistemi tüm hastaların konforunu arttırmaktadır.

Kronik Öksürükler Genetik Olabilir

Prof. Dr. Tutkun, yaygın olarak öksürükle belirti gösteren ve çocuklarda görülen bazı hastalıklar olduğuna dikkat çekerek, “Bunlardan bazıları boğmaca gibi enfeksiyonlar iken Trakeomalazi, Primer Silyer Diskinezi (PSD hastalığı), Kistik Fibrozis gibi doğuştan gelen hastalıklar da vardır” dedi. Prof. Dr. Tutkun, bu genetik hastalıklar hakkında şu bilgileri verdi: “Trakeomalazi dediğimiz genetik bir hastalık vardır. Bu hastalık, kıkırdak dokusundaki gelişim bozukluğu sonucu hava yolunun, solunum sırasında kolaylıkla kapanmasına sebep olan bir hastalıktır. Bir de PSD hastalığı örnek verilebilir; bu hastalık, akciğerlerin ve burun çevresindeki sinüslerin iltihaplandığı doğumsal, kronik ve nadir bir hastalıktır. Bu iltihapların nedeni, akciğerlerde ve burunda hava yollarını kaplayan silia yapılarının (tüy hücreleri) yetersiz hareket etmesidir.”

Sağlıksız Beslenme ve Stres Çocuklarda Kronik Öksürük Sebebi

Günümüzde endüstriyel beslenme stili nedeniyle çocukların daha sağlıksız, rafine şeker içeren, ambalajlı gıdalar tükettiğine dikkat çeken Prof. Dr. Alper Tutkun, şu uyarılarda bulundu: “Yapılan araştırmalarda çocuklar arasında reflü hastalığının artış gösterdiği gözlemlendi. Reflünün en büyük nedenleri sağlıksız beslenme ve strestir. Modern dünya çocukları daha sağlıksız besleniyor ve daha stresli bir yaşam sürüyorlar diyebiliriz.”

BT: 16 dedektörlü tomografi cihazında tüm rutin çekimler, pulmoner, beyin, boyun, aort anjileri yapılabilmektedir. Cihazımızın 3D özelliği sayesinde damarsal yapılar kemik yapılar üç boyutlu olarak görüntülenebilmektedir. Tomografi eşliğinde, biyopsi işlemleri de uzman ve tecrübeli doktorlarımız sayesinde yapılabilmektedir.

USG: Radyoloji Bölümü'nde deneyimli radyoloji uzmanlarımız tarafından, tüm USG tetkikleri yapılabilmektedir. USG sonuçları aynı gün içerisinde verilererek hastalarımızın hızlı sonuç alması sağlanmaktadır. Deneyimli radyoloji uzmanlarımız tarafından, USG eşliğinde biyopsi işlemleri de (tiroid, meme, karaciğer diğer)kliniğimizde başarıyla uygulanmaktadır. Sonucun güvenilirliğini arttırmak için biyopsi işlemleri sırasında patoloji doktorumuz da hazır bulunmaktadır.

MAMOGRAFİ: Günümüzde 40 yaş üstü tüm kadınların yılda bir kez yaptırması gereken, meme kanseri taramasında şu an için en etkili yöntemdir. Hastanemizde bulunan dijital mamografi, kaliteli görüntüler sunarak meme yapısını detaylı bir şekilde göstermektedir.

RÖNTGEN: Röntgen cihazımız dijital olup tüm çekimler yapılabilmektedir. Hastanemizde tüm omurların tek seferde görülebildiği; skolyoz, kifoz gibi hastalıkların teşhisini sağlayan skolyoz grafisi, dijital röntgenimiz sayesinde çekilebilmektedir. Sonuçlar bilgisayar ortamında hazırlanıp sunulmaktadır.

QCT: Ulusal Osteoporoz Derneği'nin (NOF) seçmiş olduğu kemik ölçüm sistemleri içerisinde güvenilir ve efektif üç kemik yoğunluğu ölçüm sisteminden biridir. Klasik kemik yoğunluk ölçümlerine göre daha kısa sürelidir. Dijital tomografi ile sayısal değerler üzerinden kemik yoğunluğu ölçümünü sağlayan bir tıbbi yazılım programıdır. Tomografide çekimler düşük dozlu protokoller üzerinden yapılmaktadır.

PORTABLE RÖNTGEN: Hastanemizde yatan hastaların ve/veya acildeki röntgen hastalarımızın Radyoloji Bölümü'ne gelebilecek gibi olanları için kullandığımız seyyar röntgen cihazımızdır.

Radyoloji Bölümümüze gelen her hastamız bizim için çok değerlidir. Amacımız, güvenilir ve hızlı şekilde maksimum görüntü kalitesi elde ederek hastalarımızı memnun bir şekilde uğurlamaktır. Görüntüleme ve tanı hizmetlerinde uluslararası standartta en kaliteli, verimli, güvenilir sonuçlar elde ederek hastalarımızın sağlığını korumalarına yardımcı olmayı hedeflemekteyiz.

RADYOLOJİ

Radyoloji Bölümü'nde hizmet verilen alanlar:

- Son teknoloji ürünü cihazlarla hızlı ve doğru tanı
- Web tabanlı PACS sistemi
- Güvenli elektronik yedekleme sistemi ve arşivleme sistemi
- Konusunda deneyimli profesörler tarafından raporlama
- Manyetik Rezonans Görüntüleme (MRG)
- Ultrason
- Doppler
- Mamografi
- Dijital röntgen
- Kemik Dansitometresi
- Girişimsel Radyoloji
- Biyopsiler

Bel ve Boyun Ağrısı Polikliniği Hizmete Giriyor



Beyin, Sinir ve Omurga Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Burak Orhan Boran

Academic Hospital; Doç. Dr. Burak Orhan Boran'ın sorumluluğundaki Bel ve Boyun Ağrısı Polikliniği'nde, ağrı şikâyetiyle başvuran hastalara çözüm sunmaya başlayacak. Açılış duyurusu yakında yapılacak poliklinik, ağrılarına çözüm bulamayan hastaların yüzünü güldürmeyi amaçlıyor. Multidisipliner bir yaklaşım içinde çalışacak olan poliklinik, başvuran hastaları; Beyin ve Sinir Cerrahisi, Ortopedi, Romatoloji, Nöroloji, Fizik Tedavi ve Dahiliye bakış açıları ile değerlendirecek. “Bel ve boyun ağrısı toplumda en sık görülen problemlerden biridir.” diyen Doç. Dr. Burak Orhan Boran açılacak olan polikliniğin önemini ve amaçlarını şu sözlerle açıklıyor:



Tüm değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlu Olsun.

Değerli Academic Hospital Ailesi,

Arzu Çevik
Kurumsal İletişim, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü

Hastanemizdeki gelişmeleri sizlere aktarmak amacıyla yayın hayatına başladığımız Academic Gazete'nin üçüncü sayısıyla tekrar karşınızdayız. Hasta odaklı yaklaşımıyla tıbbın neredeyse tüm branşlarında hizmet veren

hastanemizi sizlere Academic Gazete aracılığıyla daha yakından tanıtmayı hedefliyoruz.

Bu amaçla da gazetemizin yeni sayısında hastanemizden Radyoloji Bölümü'nü sayfalarımıza taşıdık. Başta kanser olmak üzere birçok hastalığın doğru ve erken tanısı için radyolojik görüntüleme yöntemleri hekimlerin en önemli yardımcısı oluyor. Academic Hospital Radyoloji Bölümü de son teknolojik cihazları ve uzman hekim kadrosuyla hastalarının yanında yer alıyor.

Herhangi acil bir sağlık sorununda, travma, kaza ya da yaralanma gibi durumlarda bizi hayata bağlayan ilk durak kuşkusuz Acil Servis Bölümleri oluyor. Biz de Academic Hospital Acil Servis Bölümü'nü yenileyerek, hizmet kalitesini daha da yükselttiğimizi paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

İnsan haklarının bir uzantısı olan hasta hakları, Academic Hospital'ın koruduğu değerlerin başında geliyor. 1998 yılından bu yana 26 Ekim, Türkiye'de Hasta Hakları Günü olarak kutlanıyor. Biz de hasta hakları konusunda özenli ve memnuniyet oranı yüksek bir hastane olarak, 26 Ekim'i hastalarımızla birlikte büyük bir coşkuyla kutladık.

Academic Hospital olarak sağlık sponsorluğunu gururla yürüttüğümüz VakıfBank Spor Kulübü Voleybol Takımı ile resmi sağlık sponsorluğumuzu ikinci kez yenilemenin mutluluğunu yaşadık. İkinci sezonda da birlikte olacağımız takımımızın başarılarının devamını diliyoruz. Sizleri tüm bu haberlerin ayrıntılarını okuyabileceğiniz Academic Gazete ile baş başa bırakıyor, sağlık ve huzur dolu günler diliyorum.



“Bel ve boyun ağrısı şikâyeti, hastaların polikliniğe başvurma nedeni incelendiğinde, en sık görülen ikinci şikâyettir. Bir insanın ömrü boyunca bu nedenle en az bir kez doktora başvurma oranı yaklaşık yüzde 90, birden çok başvurma oranı ise yaklaşık yüzde 60'tur. Verilen istirahat raporları incelendiğinde ise istirahat raporlarındaki teşhisin, vakaların yüzde 15'inde bel ve boyun ağrısı olduğu gözlenmektedir. Çoğu zaman alta yatan herhangi bir hastalık olmasa da bel ve boyun ağrıları bazı durumlarda kanserden romatizmaya kadar birçok hastalığın habercisi olabilir. Önemli bir bel-boyun ağrısı ile önemsiz bir bel-boyun ağrısını ayırt edebilecek kişi ise omurga hastalıkları konusunda alanında deneyimli bir beyin cerrahisi uzmanıdır. Bel ve boyun ağrısından şikâyetçi olan herkesi ‘Bel ve Boyun Ağrısı Polikliniğimizde değerlendirilmek üzere bekliyoruz.’

Gebelik Okulu ve Doğum Öncesi Eğitimleri Başlıyor



Academic Hospital Kadın Doğum Servisi; doğumhaneleri, bebek odası, yenidoğan yoğun bakım ünitesi, tam teşekküllü ameliyathane odaları ve deneyimli kadrosuyla, doğal doğum, normal doğum, suda doğum, sezaryen doğum gibi anne ve bebeklerin sağlığını ilgilendiren her adımda yanlarında yer almaya devam ederken, bir yeniliğe daha imza atıyor. Academic Hospital; Gebelik Okulu ve Doğum Öncesi Eğitimi başlatarak, anne adaylarını doğuma en iyi şekilde hazırlamayı amaçlıyor. Academic Hospital anneleri, Gebelik Okulu'nda bebeklerini sağlıklı büyütmenin yollarını öğrenecek. Alanında deneyimli kadın doğum ve yenidoğan uzmanları önderliğinde; gebelik öncesini, gebelik sürecini ve sonrası kapsayan eğitimlerle, bebeklerini kucaklarına almaya hazırlanacaklar.

Academic Hospital 26 Ekim 2021 Hasta Hakları Günü'nü Hastalarımızla Kutladık



Hasta hakları konusunda özenli ve memnuniyet oranı yüksek bir hastane olan Academic Hospital, hastaların görüş ve isteklerini merkezine alan hizmet anlayışı doğrultusunda, 26 Ekim Hasta Hakları Günü'nü dolu dolu kutladı. Ülkemizde hasta haklarının bilinirliğini ve uygulanmasını artırmaya yönelik çalışmalarını aralıksız sürdüren Sağlık Bakanlığı'nın öncülüğünde, Academic Hospital Hasta Hakları Birimi olarak biz de Hasta Hakları Günü'nü hastalarımızla birlikte kutladık. 26 Ekim Hasta Hakları Günü programı doğrultusunda Hasta Hakları Müdürü Arzu Çevik, yatan hasta ve ayakta hasta katlarını ziyaret ederek hastaları hakları konusunda bilgilendirdi. Sosyal medya hesaplarında Hasta Hakları Günü'ne yönelik paylaşımlar yapıldı ve hasta hakları konusunda bilgiler içeren toplu SMS kampanyası gerçekleştirildi. Bu sayede 5 bin kişiye aynı anda hakları hatırlatıldı. Sahaya bırakılan bilgilendirici kitapçıklarla Hasta Hakları Günü etkinlikleri tamamlandı.

BİZDEN HABERLER

Academic Hospital'da Çalışmak Bir Ayrıcalıktır

Her sayımızda Academic Hospital personeline yer ayracağımız köşemizde, bu ay Hasta Hizmetleri Müdürü Erinc Küçük'ü misafir ettik.



1975 yılında İstanbul'da doğan Erinc Küçük, Başkent Üniversitesi Sağlık Kurumları İşletmeciliği Lisans Programı'ndan mezun oldu. İyi derecede İngilizce bilen, kitap okumayı ve yürüyüş yapmayı seven Erinc Küçük; savaş uçaklarına karşı duyduğu merakı nedeniyle savaş uçağı maketleri yaparak boş zamanlarını değerlendiriyor. Minimalist yaşam tarzını seviyor.

Erinc Küçük'nin EN'leri

- EN sevdiğiniz yemek Zeytinyağlılar, Ege mutfağı
- EN sevdiğiniz şarkı Kış Güneşi / Tarkan
- EN sevdiğiniz şehir Napoli
- EN sevdiğiniz ülke İtalya
- EN sevdiğiniz film Star Wars serisi
- EN sevdiğiniz hobi Maket Yapmak
- EN sevdiğiniz kitap Şimdinin Gücü / Eckhart Tolle
- EN sevdiğiniz spor Futbol ve Masa Tenisi
- EN sevdiğiniz hayvan Kedi ve Köpek

Kasım Ayında Tüketilecek Sebze ve Meyveler



Sebzeler: Yer elması, kereviz, pırasa, beyaz lahanana, kırmızı lahanana, Brüksel lahanası, kırmızı turp, karnabahar, havuç, ıspanak, şalgam, pancar...

Meyveler: Mandalina, greyfurt, Trabzon hurması, elma, armut, muz, kuşburnu, ayva, zeytin, nar, balkabağı...

Yemişler: Kestane, muşmula, ceviz...

YENİLENİYORUZ!

Misafirlerimize daha iyi hizmet verebilmek için Acil Servisi Bölümü'nün yenilenme çalışmaları başladı. Bu süreçte kısa süreli verdiğimiz rahatsızlıktan dolayı özür diliyoruz. Hastalarımıza her daim yardımcı olan personelimize teşekkür ediyoruz.

KASIM'DA KÜLTÜR-SANAT



“Sanat var olmasaydı, gerçeğin kabalığı dünyayı katlanılmaz kılardı.”

George Bernard Shaw



Hayatım Roman
Trump Sahne

03 Kasım Çarşamba, 20.00

Ali Poyrazoğlu'nun yeni güldürüsü “Hayatım Roman”, Trump Sahne’de sizlerle...

Koray Avcı Konseri
Bostancı Gösteri Merkezi

07 Kasım Pazar, 18.00

Koray Avcı, sevilen şarkılarını Bostancı Gösteri Merkezi sahnesinde seslendiriyor.



Balthazar Konseri
Volkswagen Arena

20 Kasım Çarşamba, 21.30

Salon İKSV'nin, şehrin farklı mekânlarında geniş kitlelere ulaştığı etkinliği Gezzin Salon, +1'in katkısıyla 20 Kasım'da Belçikalı indie rock grubu Balthazar'ı Volkswagen Arena'da ağırlayacak.

İfigenya
Müze Gazhane

26 Kasım Pazar, 20.30

Doğu ile Batı arasındaki ilk büyük savaş: Akha Ordusu, Truva seferine çıkmak üzeredir. Birleşik ordu donanmasının, sıkıştığı limandan kurtulup harekete geçebilmesi için rüzgâra ihtiyacı vardır. Tüm ülke tehlikeydedir. Başkomutan Agamemnon'un yapabileceği tek bir şey kalmıştır: En değerli varlığı olan kızı İfigenya'yı tanrıların kurban vermek.



SAĞLIKLI İPUÇLARI

KASIM MESAJI

Kış mevsimi, balık mevsimi



Balık tam bir kalp dostudur. Balığın içerisindeki Omega 3 ve yağ asitleri, kötü kolesterolü (LDL) düşürürken iyi kolesterolü artırır. Kandaki trigliserid yani serbest yağların düşmesini sağlar. Tansiyonu düşürerek kalp yetmezliğinden ve inme riskinden korur, kanın pıhtılaşmasını önleyerek akışkanlığını artırır. Kış aylarında balık tüketimi artış gösterir. Bunun nedeni hem kış hastalıklarından korunmak, hem de balıkların daha bol olmasıyla alakalıdır. Kasım ayı lüfer, palamut, uskumru, tekir, hamsi, torik ve çipura için ideal zamandır.

Bu Ay Doğanlar

Academic Hospital Ailesi olarak doğum gününüzü kutluyor, sevdiklerinizle birlikte sağlıklı, mutlu ve başarılı nice seneler geçirmenizi diliyoruz.

Aynur Koca	01.11.1994
Şehriban Yücepe	01.01.1975
Musa Saraçlı	02.11.1977
Burak Demir	05.11.1995
Hüseyin Yıldız	05.11.1968
Aybike Dilşad Algan	08.11.1997
Sümeyye Uysal	08.11.1997
Yeliz İnalöz	14.11.1988
Sevda Kaymaz	15.11.1977
Yadigar Çakıcı	17.11.1987

Döndü Kıvrak	18.11.1995
Ömer Duru Kaymak	18.11.1961
İlkay Erbatar	19.11.1978
İlknur Karadağlı	21.11.1981
Nilüfer Aykaç	21.11.1969
Pakize Edik	24.11.1999
Aslı Önal	25.11.1997
Meral Aysen Bulut	25.11.1992
Özge Yılmaz	29.11.1997

BASINDA BİZ



Basında çıkan diğer haberlerimizi web sitemizden takip edebilirsiniz:
<https://www.academichospital.com.tr/basinda-biz>

Academic Hospital Kitaplığı'ndan

Academic Hospital Kitap Köşesinden bu ay seçtiğimiz eser Everest Yayınlarından çıkan Zülfi Livaneli'nin “Balıkcı ve Oğlu” adlı kitabı. Toplumsal konulara duyarlılığı ile tanınan edebiyatçı ve fikir adamı Zülfi Livaneli, bu kez Ege balıkçılarının ve hayal kurmaktan bile mahrum bırakılan göçmenlerin kaderine eğiliyor. Usta edebiyatçı Livaneli, Balıkcı ve Oğlu ile son yılların en can yakıcı ve büyük dramı “göçmenliği” balıkcı Mustafa, Mesude ve Samir bebek üzerinden anlatıyor.

Bir Ege köyünde geçen hikâyede, Ernest Hemingway'nin Yaşlı Adam ve Deniz kitabına da bol bol göndermelerde bulunuyor. O güne dek sıcak evlerinde televizyondan izledikleri haberlerden aşına oldukları ölü insan bedenleri ve yan ölü bir bebek evliliklerinin tam ortasına düşerek bir bomba etkisi yaratıyor; aile ilişkilerini bambaşka bir çehreye büründürüyor.

Kitap dışında hediyecek eşyaların da bulunduğu Kitap Köşesi'nde bir yandan arp dinletisine kulak verip bir yandan kahve eşliğinde okumanın keyfini çıkarabilirsiniz. Kitaplığımızda her yaştan okur için kitap bulunuyor. Yüzlerce kitap listemizden zevkinize göre seçim yapabilir, yatan hastanıza da hediye edebilirsiniz.



Keyifli okumalar dileriz.



Spotify 2021

Geçtiğimiz ay en çok dinlenen podcast'ler

- Barış Özcan ile 111 Hz
- Kendine İyi Davran
- Virgin Radio - Mesut Süre ile Rabarba
- Nasıl Olunur
- Meksika Açmazı
- Fularsız Entellik
- Ortamlarda Satılacak Bilgi
- Arabesk Şampiyonlar Ligi
- Merdiven Altı Terapi
- Biraz Konuşabilir miyiz?